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 Protokoll 
 
Styret i Vest brann- og redningsregion 

 
Den 14. jan. 2021 holdt styret i Vest brann- og redningsregion ekstraordinært møte via 
Teams. 
  
Til stede:  Anita Hesthamar, Kvam  

Steinar Dalland, Tysnes 
Rune Lid, Øygarden 
Richard Taule, Bergen 

  
Forfall: Anne Iren Fagerbakke, Bergen  

 
Inhabilitet: - 
  
Fra administrasjonen: Leif Linde 

Alf Halsen 
  
Møteleder: Anita Hesthamar 
  
Sekretær: Alf Halsen 

 
 Møtet startet kl. 10:00 og ble hevet kl. 10:20. 
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Saksliste   

Saksnr. Arkivsak Sakstittel Side 

1/21  2021/01509-1 Høring av ny forskrift om organisering, bemanning 
og utrustning av brann- og redningsvesen og 
nødmeldesentralene (brann- og 
redningsvesenforskriften) 
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1/21 Høring av ny forskrift om organisering, bemanning og 
utrustning av brann- og redningsvesen og nødmeldesentralene 
(brann- og redningsvesenforskriften) 

Styret i Vest brann- og redningsregion behandlet saken i møtet 14.01.2021 sak 
1/21 og fattet følgende enstemmige vedtak:  

Styret gir sin tilslutning til forslaget til høringsuttalelse som arbeidsgruppen nedsatt av 
brannsjefkollegiet i Vest brann- og redningsregion har utarbeidet, men ber om at følgende 
uttalelse fra styret blir tatt med i kommentarene til § 11 Ledelse av brann- og 
redningsvesenet:  
 
Styret i Vest brann- og redningsregion (VBR) har drøftet dette forholdet særskilt. Styret peker 
på at et eventuelt fremtidig krav om heltidsansatt ledelse i det enkelte brannvesen kan 
medføre store endringer for mindre kommuner. I kommuner med kort vei mellom brannsjef, 
administrasjon og politisk ledelse, kan det være mer hensiktsmessig med alternative 
organiseringer for å imøtekomme et slikt krav. Et eksempel er VBR som er et faglig 
samarbeid mellom 18 kommuner i bergensregionen. Dette samarbeidet avlaster i dag 
ledelsen i brannvesenene i deltakerkommunene på en del områder slik at brannsjefene får 
frigjort tid og ressurser til å ivareta beredskapen i egen kommune på en enda bedre måte. 
Det er for øvrig risiko- og sårbarhetsanalysen for kommunen som bør legges til grunn for 
hvordan brann- og redningstjenesten i kommunen skal innrettes.  
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